
C
lôture lot dém

olition
e

b

Rdb=15.41

B

A

R u e                                      d u                                    Général                        de                     Gaulle

E

E

E

E

EP

GAZ

N

A
B

C
D

E
F0

12
3

4

5
6

7
8

9

10

11

12

13

14
15

16
17

18
19

20

21

22

M
M

EEE

6.3

----

Accès VL

Accès piétons

M
uret brique surm

onté d'une grille
m

étallique laquée anthracite

Portail m
étallique 

coulissant m
otorisé 

sur contrôle d'accès

M
uret H

:1.80m
 

brique avec coffrets 
concessionnaires

M
uret H

:1.80m
 

avec platine 
d'interphonie

0.8
1.5

1.0

Portillon m
étallique 

+ tièrce sur 
contrôle d'accès

Enrobé
Béton balayé

3.3

16.91

16.58

16.58

16.57

17.28

17.31

7.7

7.1

5.3

6.6

7.7

Maitrise 
d'ouvrage

Maitrise 
d'oeuvre

Agence Claude Debrock
debrock.architecte@debrock.archi

Affaire :

Echelle :

Phase : 

Date : 

B.E. Fluides

PRO

Bioclim

B.E. Thermique et E+ C- Diagobat

B.E. Structure Ingébois

B.E. VRD Profil Ingenierie

Economiste Paul Zamarenno

Acousticien Akoustik
1 : 250

Construction de 30 logements collectifs
Rue du Gal de GAULLE - 59253 LA GORGUE Plan masse

P01Logifim
187 Boulevard Faidherbe
59280 Armentières

1806


